Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

14.08.2018 г. Тамбов  № 1143-08

О зачислении в состав аспирантов
первого курса очной формы обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав аспирантов первого курса очной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный год:

на направление подготовки 18.06.01 Химическая технология профиль 18.06.01.01 Технология
электрохимических процессов и защита от коррозии

 Хохлов Павел Анатольевич 125

на направление подготовки 38.06.01 Экономика профиль 38.06.01.01  Экономика и управление
качеством

 Айвазян Нарек Ладикович 151

Основание: протокол заседания приемной комиссии №25-18 от 14.08.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский